DISCOS MOLINO

MARCA:
OLOTINOX
PROCEDENCIA:
ESPANA

FUNCION:

Disco molino para cortes de alta calidad en |la
industria carnica.

CARACTERISTICAS:

@® Disenados para moler todo tipo de proteina
(res, cerdo, pollo, pavo).

MATERIAL:

Acero martensitico. (opcional acero inox,
bajo pedido).

NOTA:

« Las imagenes son de referencia.
o Para medidas adicionales consulte con uno de
nuestros asesores.
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DIMENSIONES:

-
m
(®)
-
»
>
o
9
~
N
=]
N
1=
<
S
N

12.3.5 mm 12.3 ojos
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DISCOS MOLINO 22

3 mm 4 mm 5mm

8 mm 10 mm 13 mm
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18 mm 3 0jos
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DISCOS MOLINO 32

2 mm

3 mm

4 mm

5mm

6 mm

70 mm

3 0jos

18 mm




